
/, •. A :-• 

UCHWAŁA NR 262!!.t.(0 :<:.! 123 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Powiatu w zakresie zadań realizowanych przez Szkołę Muzyczną 
I stopnia w Uniejowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia z dniem 1 lipca 2023 roku Pana Jakuba Pięgota dyrektora Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Uniejowie do składania oświadczefl woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Powiatu w zakresie zadań realizowanych przez Szkołę Muzyczną I stopnia 
w Uniejowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu -

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


